
Uchwała Nr 5/Zjazd/2016 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 19 marca 2016 roku 

w sprawie podjęcia prac remontowych 

Na podstawie art. 24 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. 2015, poz.651-t.j.-z późn. zmn.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

XXXV Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie wyraża zgodę na 

rozpoczęcie remontu budynku przy ul. Krupniczej 11a w Krakowie i upoważnia Okręgową 

Radę Lekarską w Krakowie do określenia zakresu niezbędnych prac remontowych oraz 

wydatkowania i pozyskiwania środków finansowych (w tym na przygotowanie propozycji 

zaciągania zobowiązań finansowych) koniecznych na pokrycie kosztów ich wykonania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

XXXV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

lek. Krzysztof Wróblewski 

 


